
PENHA 02/2025-CONCURSO PUBLICO-PREFEITURA DO MUNICIPIO 
Relatório candidato/vaga 
Todos 
Cargo Vagas Candidatos Relação 

001 ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS 1 103 103 

002 ENGENHEIRO SANITARISTA 1 63 63 

003 FONOAUDIOLOGO 1 5 5 

004 GERENTE DO PROGRAMA ACESSUAS 1 112 112 

005 MEDICO CARDIOLOGISTA 1 0 0 

006 MEDICO GASTROENTEROLOGISTA 10 2 0.2 

007 MEDICO MASTOLOGISTA 1 1 1 

008 MEDICO ORTOPEDISTA 1 2 2 

009 MEDICO PSIQUIATRA 1 0 0 

010 MEDICO RADIOLOGISTA 1 1 1 

011 MEDICO VETERINARIO 1 124 124 

012 PROCURADOR DO MUNICIPIO 1 318 318 

014 PROFISSIONAL EDUCACAO FISICA 1 48 48 

015 ASSISTENTE ADM PROG ACESSUAS 1 225 225 

016 ATENDENTE DE FARMACIA 1 23 23 

017 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1 499 499 

018 CUIDADOR INFANTIL 1 65 65 

019 TESOUREIRO 1 79 79 

020 CARPINTEIRO 1 20 20 

021 COVEIRO 1 7 7 

022 MOTORISTA CAMINHAO 1 86 86 

023 MOTORISTA VEICULO LEVE 1 198 198 

TOTAL 31 1981 63.903225806452 

Com deficiência 
Cargo Vagas Candidatos Relação 

001 ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS 0 6 0 

002 ENGENHEIRO SANITARISTA 0 1 0 

003 FONOAUDIOLOGO 0 0 0 



004 GERENTE DO PROGRAMA ACESSUAS 0 4 0 

005 MEDICO CARDIOLOGISTA 0 0 0 

006 MEDICO GASTROENTEROLOGISTA 0 0 0 

007 MEDICO MASTOLOGISTA 0 0 0 

008 MEDICO ORTOPEDISTA 0 0 0 

009 MEDICO PSIQUIATRA 0 0 0 

010 MEDICO RADIOLOGISTA 0 0 0 

011 MEDICO VETERINARIO 0 3 0 

012 PROCURADOR DO MUNICIPIO 0 12 0 

014 PROFISSIONAL EDUCACAO FISICA 0 3 0 

015 ASSISTENTE ADM PROG ACESSUAS 0 7 0 

016 ATENDENTE DE FARMACIA 0 0 0 

017 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0 15 0 

018 CUIDADOR INFANTIL 0 1 0 

019 TESOUREIRO 0 4 0 

020 CARPINTEIRO 0 0 0 

021 COVEIRO 0 2 0 

022 MOTORISTA CAMINHAO 0 1 0 

023 MOTORISTA VEICULO LEVE 0 2 0 

TOTAL 0 61 0 

Afrodescendentes 
Cargo Vagas Candidatos Relação 

001 ANALISTA DE RECURSOS HUMANOS 0 8 0 

002 ENGENHEIRO SANITARISTA 0 3 0 

003 FONOAUDIOLOGO 0 0 0 

004 GERENTE DO PROGRAMA ACESSUAS 0 16 0 

005 MEDICO CARDIOLOGISTA 0 0 0 

006 MEDICO GASTROENTEROLOGISTA 0 0 0 

007 MEDICO MASTOLOGISTA 0 0 0 

008 MEDICO ORTOPEDISTA 0 0 0 

009 MEDICO PSIQUIATRA 0 0 0 

010 MEDICO RADIOLOGISTA 0 0 0 



011 MEDICO VETERINARIO 0 7 0 

012 PROCURADOR DO MUNICIPIO 0 30 0 

014 PROFISSIONAL EDUCACAO FISICA 0 10 0 

015 ASSISTENTE ADM PROG ACESSUAS 0 38 0 

016 ATENDENTE DE FARMACIA 0 4 0 

017 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 0 49 0 

018 CUIDADOR INFANTIL 0 9 0 

019 TESOUREIRO 0 12 0 

020 CARPINTEIRO 0 2 0 

021 COVEIRO 0 2 0 

022 MOTORISTA CAMINHAO 0 17 0 

023 MOTORISTA VEICULO LEVE 0 27 0 

TOTAL 0 234 0 

 


